Hoc tota parte respirabuntur Athene,  
 Cunctaq; ex mixta servabat Græcia more.  
 Cum gradibus venire suis matres: Hysera  
 Primus erat tristis qui absterpsit potare miras:  
 Deinde voluptati et Venere volitare secundum  
 Esse sanum: hinc dubiæ max terga perula sono:  
 Ultima præbetat non sana amicitia menta.  
 Hinc Asia luxus, hinc Lydius artus, Ioniq;  
 Umbrore hinc atrox inflammis, quia fuisse tanq; et  
 Diluvio totum horrendo demersum orbem,  
 Tantalus voluipis raris Phœstentis in uno.  
 Aisania, primus hoc vesana trœntia ventris  
 Insultum inuasis, paulatim et perdidit robore  
 Romana, peperitq; malum sanabile nulli.

Cantil.  
modi Comrad.

Non enim maior grassata est prodesa reru  
Luxuries, nostra quam tempestate palats  
Ambitiosa magis quaeq; instructa paratu.  
Ere quidam dubia instaurat romina vana  
Terse sibi trahibus, nitidas mihi reddat roturas,  
Vore salu, exclamat, milles, & ab aequore fluitas  
Italico mercare mihi, asparagos, & asellos,  
Ostrea, murenas, boreali of aequore roushas.  
Et quo rarior est piscis, quo suavior oris  
Germanis, nullo hoc nobis est gratior: & quo  
Est pretiu pluris, tanto arbitrare culinae  
Conuisse magis nostra, ut vel metera desint,  
Curere Dromo in Soiras, quatu potes deo, nigricas,  
Perdus, lepores & quaru ea prata foraru

Sunt sarunda, para: virides spohendur & horti  
Cultura, Fois & purquid mitter ab oris  
Zulus, Arabesq; aduere, & nulla trasemata desint.  
Charitatur Aesopus, vel Apitius archimistrus  
Zusemo luxu mirus fabricator ad omne,  
Cui docto hortoru bona roudimenta lesat, quae  
Detrahemus proceres & sula, Denisq; palatum.  
Hoc pacto instrumus ronas, has lura nepoti  
Conelar ad mensas, ac si rosente canina  
In totu ventre longa fame pasteret annu.  
Equis primu patris contenditur, inde  
Paulatim gradibus a maioribus iur in orbem,  
Deseruntur hypaten a uere audacter ad ma:  
Domet ad oftreum accipiant insentia Thracu

Porula plana mero Sythuro de more, phalerno  
Effundere bono Genio, patris Lyco.  
Quod si consilium est discedere nocte silenti,  
Obstant foribus verum, atq; ropagula clausis.  
Hic reserit rixas, alius certamina quarit,  
Prostrat ad pulvas ille, horrendum minatur.  
Connovit hic rursus circa omnia furtive rudis,  
Aut onerat ~~et~~ sella lapsus femoralia praeceps  
Pondere ventriculi, et ad calces aestuat unas.  
Interea roboant, haec sunt ~~omnia~~, summe  
Cura tibi. Christe placent prius ~~o~~ sapientia sumi.  
Lese Solon saepe deprehensus et obrutus atra  
Morte daret <sup>penas</sup> praecipuus lucretia, parula princeps.  
Hinc chor a verbo castis ~~q~~ repellit ab aris

Ed Jovis ventres, is qui dextra, sacras  
Potestates dedit leges, nec idoneus ullis  
Numeribus rapit infelix dantur; at o mirum  
Luxus ubi maior, vel rapula maior ubiq;  
Terrarum fuit, atq; int' hos inter culmina verid  
Quibus apices, ~~et~~ summa locuta, ~~et~~ pondera latas  
Contorquent humeris, quos publica cura fatigat.  
Quibus magistratq; modumq; munita, rorebro  
Mane domum propea sanus bene, ut offium pes  
Mens sariat, sumus, ropalaffia nulla sequatur  
Vmbra velut, calices, cana inrodita, parid ~~q~~  
Salsa fuit, venoris si nulla inupima libido  
Sit iactata ioris, ludoq; licentius. at nos

Proferunt natura parens ad honesta, deusq;  
At ludos, Audum inferno rectum, atq; severum.  
Sed tunc, et sono, reliquisq; quibusvis hi  
Fas, licitumq; datur: in tempus posat, e' hora  
Redendum inferno est, tunc ludendumq; facere.  
Et veluti pueris roedimus oia parvis,  
Tempore sed moderata suo, nec ab officio usqua  
Difcedant rulum divi terrore sagelli.

Ita si omnino nulli deus omnia iurari,  
Zufensius, e' verbarum, visusq; sacris,  
Salsus ero, vetus et sanctia: qualibus omnes  
Socraticusq; sceleris charta. atq; hinc addere vobis  
Natura obscuris verba impura, atq; pudicas  
Quae laedunt aures temere, id discrimine nullo

Inhinc est homine, haud seris nisi publicis quis  
In medio et meliora fore spectante corona  
Vultus circumfusa aspiciet porta cognatus.

Errat aut impurus sedes inter perula nites,  
Pro crepat arma, sonat no classica, rastro, tubasur,  
Sed maneris adultum, venerisq; ingratum,  
Et qui Pasiphæe venia, acta libidine furto  
Soy Minotauri subierit. et nihil ista  
Cordati ac sani sapient, sed olentia Lethen  
Tartara: atq; modo in vultus Acheronta refusa  
Immane e', Christosq; preces, lotudq; senonid  
Flare uno, atq; eade ore Acheronta palude.  
Iam Stygias nullus, oculos si, cornere possent  
In sperula vesulos, si purpurumq; ruborem,

verba, senesq; huius tremulo lallata palato,  
Obliqua iure, labentia genia, unguis  
Cu rufis uires, violenta ad bella lacertos,  
Suis uelutq; immunda luto ut uoluntur in alto,  
An non per Gorgonee spectarent ora sedusa.  
Eius ad asportu in lapulos e' sassa feruntur  
Dirisuisse homines, e' merita pondera rantes,  
Prodesse huius ho' nullo q't' uenit abria luxu  
Coriat quando uice, atq; ad sua sedera iactat  
Zludica, sem, e' conspergit rursus liquore.  
Cu Cleopatra Julia uocat in certamine amante,  
Cum sua sumta iuat si nullia, oleo q; ducunt  
Suis huius huius uenit una resumere rana.  
Id genus innumerat nostris hanc spectare cohortes